

pachet materiale sanitare

I.D.: 61701262

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.790,40 RON - 2.790,40 RON

Descriere: var lavabil savana .2*365.54=731.08. amorsa 5l .4*19.33=77.32. ipsos .1*33.61. smingher 10*3.36=33.60.trafaleti mari .2*23.53=47.06. trafaleti mici .2*16.81.=33.62.glet 20kg 1*21.00=21.00vopsea metal .2*16.81.=33.62. diluant .2*7.14.=14.28. colorant .2*15.96=31.92.pensule late .4*6.72=26.88. pensule mari .2*8.40.=16.80. prize duble 3*19.33=57.99. bidinea .2*8.40.=16.80. gratar trafalete .2*5.04.=10.08. baterie lavoar .1*78.99=78.99. baterie cada .1*96.63.=96.63. chiuveta inox 1*218.48=218.48. robinet d s .1*35.29. =35.29. broaste +butuc +miner .3*92.44=277.32. cuie 2*7.56=33.60. galeti 12l.4*8.40. =33.60. matura piasava .3*23.53. =70.59. cordelina 20*2=20.racord baterie I50 .8*10.08=80.64. baterie stativa .1*42.86. cleste teava .1*42.01. cleste papagal .1*25.21. mufa *25*25 pe .1*8.40=8.40. cot *25*3/4 fe pe .2*7.14. 14.28. cot 3/4 nr 1.2*3.78=7.56. baterie chiuveta 1*109.24. =109.24.0 robinet 1* .3*46.21.=138.63. robineti 1 1/2 *.3*96.63.=289.89.
